Директору МБОУ Сад-Базовской сош
Сукач Ольге Викторовне
от _______________________________
_________________________________,
зарегистрированной по адресу:
__________________________________
__________________________________
проживающей по адресу:
__________________________________
__________________________________
контактный телефон:______________________,
адрес электронной почты:_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить в ____________ класс моего ребенка_______________________________
                                                                                                                                                                                  ФИО ребенка
_____________________________________________________________________________,
 ________________________,
число, месяц, год рождения,
зарегистрированную по адресу__________________________________________________
_____________________________________________________________________________, проживающую по адресу: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
· В соответстии с Федеральным законом от 2 декабря 2019 г. № 411-ФЗ имею право на преимущественный прием на обучение по основным общеобразовательным программам т.к. как в МБОУ Сад-Базовской сош  уже обучается его(ее) брат (сестра)___________________________________________________________,
ФИО учащегося, класс
проживающий (ая) с ним в одной семье и имеющий (ая) общее место жительства.

	Дата
	Подпись                                            ФИО

· Уведомляю о потребности моего ребенка, _________________________________________, в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МБОУ Сад-Базовской сош

	Дата
	Подпись                                            ФИО

· На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, ___________________________________________________________________________,
 обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

	Дата
	Подпись                                            ФИО

· [bookmark: _GoBack]С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учеников МБОУ Сад-Базовской сош , ознакомлен(а).

	Дата
	Подпись                                            ФИО

· Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания ______________________________________________
                                                                                        ФИО ребенка
 при оказании муниципальной услуги.

	Дата
	Подпись                                            ФИО

Приложения к заявлению:
· копия паспорта _____________________________________________ на _ л. в _экз.;
                                                   ФИО родителя
· копия свидетельства о рождении (паспорт)  __________________________________
                                                                                           ФИО ребенка
 на __ л. в __ экз.;
· копия свидетельства о регистрации _________________________________________
                                                                                            ФИО ребенка    по местожительству на __ л. в __экз.;
· справка с места работы ___________________________________________________ на __ л. в __ экз.;
· копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ___________________________________________________________,
                                                           ФИО ребенка
на __ л. в __ экз.
· другие документы________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

	Дата
	Подпись                                            ФИО

Заявление принял

	Дата
	Должность                                     Подпись                                  ФИО